ấp Phụng Sơn A, xã Tân Long,

huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Phụng Sơn A, xã Thạnh Hòa, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Thanh Duẫn có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung cháu Lê

Quốc Quy (Nam), sinh ngày 10/4/2008 mỗi tháng là 745.000 đồng (Bảy trăm bốn

mươi lăm nghìn đồng). Thời gian cấp dưỡng tính từ tháng 10 năm 2022 đến hết

tháng 3 năm 2026 cho bà Trần Thị Ly.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2.